de Uruguaiana - RS, por se tratar de uma área superficial de 13.328,84 m², no 
local denominado JOCKEY CLUB, junto ao loteamento denominado "VILA 
HÍPICA" e, por estar dentro do perímetro urbano, área bem localizada, atribuo 

http://www.arremate.lel.br/virtual

ao referido bem, o valor de avaliação de R$ 1.100.000,00 (hum milhão e cem 
mil reais). 

VALOR MINIMO PARA HOMOLOGAÇÃO 

A metade do valor da avaliação. 

FORMA DE PAGAMENTO 

Em 24h. 

1. A vista. 

2. Parcelado, com entrada mínima de 25% da arrematação e saldo em até 

30 vezes mensais corrigidos. (art 895 CPC). 

TAXA DE LEILÃO